
 Świdnik, dnia 10 stycznia 2014 r. 
 
Sąd Rejonowy Lublin – Wschód w Lublinie 

z siedzibą w Świdniku 

ul. Kard. S. Wyszyńskiego 18 

21-040 Świdnik 

 
sprawa: LW Adm.0123-1/14 

 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie usługi polegającej na 

doręczaniu poczty na rzecz Sądu Rejonowego Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą w 
Świdniku” 

 
 
Na podstawie art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późni. zm.) zwanej dalej „ustawą p.z.p.”, uprzejmie informuję, że: 

 
I. Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 

1)    

Pan Adam Kwiatkowski  

zam. w Lublinie  

przy ul. Próżna 10 

20-426 Lublin 

2) 

Pan Grzegorz Szewczuk 

Handel i Usługi  

ul. Jana Sawy 11/46 

20-632 Lublin  

3) 

TOK Sp. z o.o. 

Potok Wielki 123 

23-313 Potok Wielki 

 
II. Spośród Wykonawców wymienionych w pkt I: 

1. Wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

Pana Adama Kwiatkowskiego 

zam. w Lublinie  

przy ul. Próżna 10 

20-426 Lublin 

Uzasadnienie wyboru: 



W/w Wykonawca złożył ofertę z ceną brutto: 9 600.00 PLN. Oferta odpowiada wszystkim 

wymaganiom określonym w Formularzu Ofertowym.   

 
2. Oceniono także oferty następujących Wykonawców: 

1) 

Pana Grzegorza Szewczuka 

Handel i Usługi  

ul. Jana Sawy 11/46 

20-632 Lublin  

W/w Wykonawca złożył ofertę z ceną brutto: 57 195.00 PLN. Oferta odpowiada wszystkim 

wymaganiom określonym w Formularzu Ofertowym.   

2) 

TOK Sp. z o.o. 

Potok Wielki 123 

23-313 Potok Wielki 

W/w Wykonawca złożył ofertę z ceną brutto: 30 996.00 PLN. Oferta odpowiada wszystkim 

wymaganiom określonym w Formularzu Ofertowym.   

 

 

     

 
                           Dyrektor  
Sądu Rejonowego Lublin – Wschód w Lublinie 
                 z siedzibą w Świdniku 
 

                                    
Sylwia Choroszyńska – Zezula                   


